МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО

П Р И К А З

02 апреля 2019 года № 034-од пгт. Забайкальск

«Об утверждении тарифов по оплате
за услуги по отоплению квартир»

Согласно экспертному заключению «По корректировке
долгосрочных тарифов на коммунальные услуги» приказ №209 от
05.11.2015 года, Приказа РСТ № 567-НПА от 06.12.2018 года «Об
упорядочении тарифов по оказанию услуг населению и организациям на
2019 год» и на основании служебной записки экономиста МАНУ
КоврижныхЛ.Г. от 02.04.2019 года

1. Утвердить тариф в сумме 41 руб99 коп за 1м2
отапливаемой жилой площади на тепловую энергию
поставляемую населению на 1 полугодие 2019 года.
Тариф в сумме 4$ руб #Жмоп с 01 июля 2019 года

2. Бухгалтерии МАНУ при платежах населения произвести
перерасчет оплаченных услуг по отоплению из расчёта ^

41,99 руб за 1 полугодие 2019 года и из расчёта 4 2 , руб за •

2 полугодие 2019 года.

3. Экономисту КоврижныхЛ.Г. п р и  расчётах последующих
совывать тарифы

П Р И К А З Ы В А Ю :

Л. Г. Коврижных

Н.С.Турушева

В.А. Крылова